
Tjänstedeklaration – Sensus jobbcoach

Avtalat tjänsteutbud
Sensus erbjuder en flexibel individbaserad jobbcoachningsinsats för sökande i behov av ökad kontakt med 
arbetsgivare. Insatsen riktas främst till sökande som av olika anledningar saknar ett väl utbyggt nätverk på 
arbetsmarknaden. Sensus kan erbjuda arbetsgivarkontakter i kombination med en förmåga att coacha individer 
på ett sätt som motiverar den sökande att lösa sin situation 

Vi utgår från individens bakgrund, förutsättningar, behov och mål i vårt coachningsarbete. Coachning som 
förhållningssätt och metod bygger på en god dialog och ett korrekt bemötande mellan parterna och bygger på 
Sensus värdegrund och människosyn, som genomsyras av folkbildningens strävan efter att tillvarata de kunska-
per, erfarenheter och drivkrafter som människan redan har inom sig. Förmågan att kunna tala med människor 
istället för till människor är avgörande för att kunna möta de sökande ”där de är”.

Sensus använder sig av det egna verktyget för kartlättning och validering som utvecklades 1999 och som följer 
Valideringsdelegationens riktlinjer för validering. Verktyget bygger på ett kartläggningsarbete i dialog mellan 
sökande och coach för att få fram erfarenheter och meriter som samlas i en s k meritportfölj.

I samband med att den sökande tas emot på Sensus genomförs en valideringskartläggning och en personlig 
jobbcoach utses. Jobbcoachen träffar kontinuerligt den sökande i personliga samtal för att nå målet anställning.

Sensus arbetsgång:
Nulägesanalys•	
Uppsättande av mål och delmål•	
Uppföljning av mål och delmål•	
Gruppträffar, för att träffa andra deltagare och utbyta erfarenheter mm•	
Nätverkande – för att få nya kontakter inom näringslivet•	
Förberedelser inför företagsbesök.•	

Yrkesinriktning
Sensus coacher har yrkeserfarenhet och nätverk bland
annat inom följande branscher:

Administration, ekonomi och juridik•	
Försäljning, inköp, marknadsföring•	
Kultur, media, design•	
Pedagogiskt arbete•	
Socialt arbete•	



Geografiskt område
Sensus region Västra Sverige erbjuder coachning i Göteborg/Mölndal och Skövde.
 
Utbildning/erfarenhet
Sensus har sex jobbcoacher med varierande och bred bakgrund av arbete med arbetssökande. Våra coacher har 
en beteendevetenskaplig eller pedagogisk utbildning samt erfarenhet av att arbeta processinriktat med omställ-
ning mot nytt arbete.

Referenser
EU Mål 3-projektet Jobbcoachning/Jobbmatchning genomfördes under perioden 2006-01-01—2007-06-30 där 
Arbetsförmedlingen Svingeln och Socialtjänsten Bergsjön var medfinansiärer. Projektet syftade till att stärka 
deltagarens position på den svenska arbetsmarknaden.

Projekt Trappan, finansierat av Europeiska Sociala Fonden, med Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen 
som medfinansiärer. Syftet med projektet var att med olika metoder stärka möjligheten för deltagarna att för-
korta sin sjukskrivningsperiod och därmed tidigare kunna återgå i arbete. 

Fakta
Antal anställda coacher: 6

Adress Göteborg/Mölndal: 
Sensus studieförbund, Södra Hamngatan 29, Göteborg, tel 031-708 39 00

Adress Skövde: 
Sensus studieförbund, Skolgatan 22, Skövde, tel 0500-42 49 50

E-postadress till båda kontoren: jobbcoachvast@sensus.se

Öppettider: Måndag – fredag 8.30-16.30

Hemsida: www.sensus.se

Allmän beskrivning
Sensus erbjuder mötesplatser för lärande, upplevelser och gemenskap och har ett brett utbud av cirklar, utbild-
ningar och kultur över hela landet. Vi är ett studieförbund som lyfter fram livsfrågor, mångfald och globala 
frågor. Sensus har cirka 400 anställda och mer än 12 000 ledare i hela Sverige.

Sensus region Västra Sverige har cirka 80 anställda varav cirka 50 har placering i Göteborg. Övriga lokalkontor 
finns i Skövde, Uddevalla, Borås och Halmstad.


